M U N IC Í P I O  D E  L A R A N J E I R A S  D O  S U L
E s t a d o  d o  P a r a n á

G a b i n e t e  d o  P r e f e i t o  M u n i c i p a l

PORTARIA N.º 113/2017

       O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da
competência que lhe confere o Artigo 65, Inciso VI da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei Municipal de n.º 006/2017
de 01/04/2017, RESOLVE READAPTAR O CARGO EM COMISSÃO, dos Senhores abaixo relacionados a contar de 01/04/2017.

NOME DO CARGO EM COMISSÃO SIMBOLO PARA O CARGO EM

COMISSÃO
SÍMBOLO

Aline Cristina Civa Diretora da Unidade Central
de Saúde

C-05 Diretora da Unidade Central de
Saúde

C-09

Everaldo Lenoir Scheis Diretor do Departamento de
Licitações

C-03 Diretor do Departamento de
Licitações

C-04

Gildo Alves de Araújo Diretor do Departamento de
Viação Rural

C-05 Chefe do Departamento de
Viação Urbana

C-04

Lucas Kiyoshi Yamazaki Diretor do Departamento de
Engenharia e Fiscalização de
Obras

C-02 Diretor Geral de Obras e
Urbanismo

C-03

Luiz Aquiles Andrade Diretor do Departamento de
Vigilância em Saúde

C-03 Diretor do Departamento de
Vigilância em Saúde

C-04

Placido Damiani Neto Diretor do Departamento de
Imprensa

C-06 Diretor do Departamento de
Imprensa

C-05

Regiane de Fátima Nunes de
Castro

Diretora de Atendimento
Assistencial

C-06 Diretora de Assistência Social C-06

Tatiane de Oliveira Civa da Luz Chefe de Gabinete C-03 Chefe de Gabinete C-04
Valter Cezar Rech Diretor do Departamento de

Viação Urbana
C-05 Chefe do Departamento de

Viação Rural
C-04

       Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-PR, 11 de Abril de 2017.

Jonatas Felisberto da Silva
Prefeito Municipal